



ESTABLISHMENT OF 250 BEDDED HOSPITAL AT SKARDU
DEPARTMENT OF HEALTH
GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN

INVITATION TO BIDS
FOR
PROCUREMENT OF MEDICAL FURNITURES, NON-MEDICAL FURNITURES,
HOSPITAL CLOTHING & ALLIED MATERIAL -CATEGORY (C)

1

Department of Health, Gilgit Baltistan invites sealed bids from the eligible suppliers for the procurement of the following three Lots of Medical furniture's, Non-Medical Furniture's, Hospital Clothing & Allied material under the PSDP Project titled "ESTABLISHMENT OF 250 BEDDED HOSPITAL AT SKARDU (PH-I)."

LOT-I = Clothing & Allied Material

2

Sr. No.	Name of Equipment / Instrument	Unit	Qty	Rate per Unit (in PKR)	Total Amount in PKR
1	Mosque Carpet with over line Jah-e-nimaz & under lay	sq. ft	4000	186.5	746,000
2	Towel	No's	500	300	150,000
3	Bed sheet (Light Blue colour)	No's	2000	400	800,000
4	Sheets (Synthetic leather)	No's	500	400	200,000
5	Pillows	No's	500	400	200,000
6	Pillows covers (Light blue colour)	No's	500	150	75,000
7	Single bed and Mattress wooden	No's	30	10,000	300,000
8	Scrub suites ladies	No's	160	1,000	160,000
9	OT Shoes long (moza) pair	No's	100	1,000	100,000
10	Scrub suites Gents	No's	160	1,000	160,000
11	Operation theatres Gowns	No's	160	1,000	160,000
12	Draw sheets	No's	160	1,000	160,000
13	Scub Trolleys (stainless steel top quality)	No's	20	5,000	100,000
14	Shoe Cover	No's	100	100	10,000
15	Head Covers	No's	160	100	16,000

16	Blanket for duty room	No's	20	3,000	60,000
17	Mattress (for duty room)	No's	20	5,000	100,000
18	Bed Sheet and Pillow Cover - For Duty Room	No's	20	300	6,000
19	Pillow (for duty room)	No's	20	300	6,000
20	Patients Uniform (light Blue colour)	No's	1000	1,000	1,000,000
21	Cloth for Theatre draw sheet	No's	1000	500	500,000
22	Ceramics Plates (4 in 1)	No's	500	300	150,000
23	Ceramics Glass / S.S	No's	500	100	50,000
24	Tea Cups Ceramics with Handle	No's	500	100	50,000
25	Dinning Trolley (large size, S.S with Electrical / LPG heating system	No's	4	200,000	800,000
26	Electric Water Cooler Stainless Steel large size	No's	5	30,000	150,000
27	Table Spoons (Ceramics / S.S)	No's	500	100	50,000
G.TOTAL					6,259,000
Bid Security @4%					250,360

LOT-02 = Medical Furnishing (Furniture & Fixture)

Sr. No.	Name of Equipment / Instrument	Unit	Qty	Rate per Unit (in PKR)	Total Amount in PKR
1	Examination Trolley	No's	6	90,000.00	540,000
2	Cart Resuscitation	No's	16	46,000.00	736,000
3	Cart Medicine	No's	16	29,000.00	464,000
4	Cart Anaesthesia	No's	8	29,000.00	232,000
5	Cart Multipurpose	No's	27	30,000.00	810,000
6	Step Stool	No's	92	35,000.00	3,220,000
7	Surgeon Stool	No's	8	11,000.00	88,000
8	Dirty Linen Truck	No's	40	55,000.00	2,200,000

9	Linen Trolley	No's	23	15,000.00	345,000
10	Blood Donation Couch	No's	4	150,000.00	600,000
11	Stand Single Bowl	No's	16	6,500.00	104,000
12	Stand Twin Bowl	No's	8	9,000.00	72,000
13	Mayo Table	No's	8	20,000.00	160,000
14	Waste Container Cart	No's	20	10,000.00	200,000
15	Kick Bucket	No's	375	5,500.00	2,062,500
G.TOTAL					11,833,500
Bid Security @4%					473,340

LOT-03= Non-Medical Furnishing (Furniture & Fixture)

Sr. No.	Name of Equipment / Instrument	Unit	Qty	Rate per Unit (in PKR)	Total Amount in PKR
1	Chair Waiting	No's	45	18,000.00	810,000.00
2	Chair Revolving	No's	30	20,000.00	600,000.00
3	Desk	No's	15	30,000.00	450,000.00
4	Counter Chair	No's	30	20,000.00	600,000.00
5	Visitor Chair	No's	40	22,000.00	880,000.00
6	Patient Stool	No's	60	15,000.00	900,000.00
7	Bench, Attendant	No's	25	30,000.00	750,000.00
8	Screen	No's	20	14,600	292,000
9	Bed, Staff	No's	30	25,000.00	750,000.00
10	Sofa Single	No's	5	20,000.00	100,000.00
11	Sofa 2 Seat	No's	5	25,000.00	125,000.00
12	Sofa 3 Seat	No's	5	30,000.00	150,000.00
13	Cabinet File	No's	10	150,000.00	1,500,000.00
14	Cabinet Book	No's	10	150,000.00	1,500,000.00
15	Cabinet Medicine	No's	10	54,800	548,000
16	Dustbin	No's	50	1,500.00	75,000.00
17	Janitor Trolley	No's	20	29,900	598,000
18	Dining Table	No's	4	35,000.00	140,000.00
19	Conference Table	No's	1	65,000.00	65,000.00
20	Dining Chair	No's	25	20,000.00	500,000.00
21	End Table	No's	15	18,000.00	270,000.00
22	Coffee Table	No's	5	15,000.00	75,000.00
23	Locker	No's	20	7,000.00	140,000.00

24	Waste Paper Basket	No's	25	30,000.00	750,000.00
25	Storage Rack	No's	20	7,000.00	140,000.00
	Grand Total				12,708,000
	Bid Security @ 4%				508,320

Note:

- Mode of procurement is DDP basis.
- Bid security will be 4% of the total estimated cost for each Lot.

3	The bidding shall be conducted in line with the "Single Stage Two Envelopes" bidding procedure of the GB Public Procurement Rules 2022 and is open to all potential bidders.
4	A Bidder can apply for one or more Lots. Separate proposals/bids shall be submitted for each Lot. Whereas, the bidders must quote complete items in a lot, otherwise bid will be rejected.
5	Bid Security for each Lot shall be attached with the Technical Bid in the shape of CDR from any scheduled bank having at least one branch in GB.
6	Bidding Documents (Complete set-Category C) containing detailed eligibility/evaluation criteria, list of Goods/material under each lot along with specifications & quantities, prerequisites, and other obligations can be obtained from "office of Project Director Establishment of 250 bedded Hospital at Skardu" on any working day before the bid submission deadline by submitting a written application on company letter head along with a copy of CNIC of authorized representative and original receipt of depositing non-refundable fee of Rs. 10,000/- (Ten thousand only) at treasury office in favor of "GB Consolidated Fund Account C03518".
7	Interested Firms are required to provide detailed information of their capacity/qualification to perform this assignment as detailed in the Bidding Documents The Firms are allowed to make Consortiums or Joint Ventures (JVs) to enhance their capabilities; however, the lead firm must be decided.
8	The bids, prepared in accordance with instructions in the Bidding Document, must be reached at the address given below (in person or by post) on or before 22-01-2026 @ 10:30 am at the address given below. The Technical Proposals will be opened on the same day at 11:00 am at the office of Project Director Establishment of 250 bedded Hospital at Skardu in the presence of the procurement committee members and representatives of the bidders who will choose to be present.
9	If bid closing/opening date falls on local/national holiday, the date of bid closing / opening shall be the next working day on the same time and venue.
10	All interested bidders are advised to submit a comprehensive Technical Compliance Sheet (hard and soft copy) as per given specifications of required item(s) vs offered item(s) with page numbers and attach original brochures / catalogs highlighting the required parameters in specifications. Otherwise bid may lead to rejection.
11	A firm can submit only one offer in its name for a Lot. No dual offer shall be accepted. In case of dual offer bid will be rejected straight way.


Project Director
Establishment of 250 bedded Hospital at Skardu (Phase-I)
Gilgit-Baltistan
(0346-2534479)

